家屋 滅失(取り壊し) 申告書

    年  月  日

河津町長 様

所
有
者

住所
 〒

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名
㊞

電話 －    －

利
用
者
・
管
理
者

住所
 〒

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名
㊞

電話 －    －

 下記のとおり家屋を（ 全部 ・ 一部 ）取り壊したので申告します。

所 在 地   河津町

種   類
専用住宅 ／ 併用住宅 ／ 附属家 ／ アパート ／ 店舗 ／ 事務所

ホテル ／ 旅館 ／ 工場 ／ 倉庫 ／ 車庫 ／ その他（     ）

構   造       造       葺     階建

床 面 積
１階  ：       ㎡・坪

１階以外：       ㎡・坪
合計：        ㎡・坪

建築年月日     年    月    日 建築

取 り 壊 し

年 月 日
      年    月    日 取り壊し

取り壊し後の

土地利用状況

 ①建て替え  完成予定日：   年   月   日

 ②さ ら 地  詳細：

 ③そ の 他  詳細：

※ 摘 要 欄

※住宅を取り壊し、住宅の建て替え予定がない土地については「住宅用地の軽減措置」

の適用がなくなる場合があります。